(CINQUANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

E46SI5S2P-2 m3 Formigonament de lloses inclinades amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F /
10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat
amb bomba

133,35 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

E4BCMA88P-3 m2 Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME
15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080

4,77 €

(QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

E4BP1116P-4 u Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat

[...]

Inclou tambe part proporcional de metracilat per a fomració de superfice
marina. S'inclou el tractament d'acabat corresponent, talls especials, replanteig i i tots els
elements i treballs necessaris per a deixar la unitat d'obra perfectament acabada segons
plànols de detall i/o indicacions de la DF.

751,81 €

(SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

E83P0V2XP-8 m2 Revestiment per a formació de cartell amb safates conformades de pannell composite
multicapa de 6 mm de gruix, amb dues làmines d'alumini lacat de 0,5 mm de gruix, adherides
a nucli de poliestirè i fixades amb roblons d'alumini.

[...]

petit material, especejament amb representació de les capes de la terra, angles invertits en
trobades amb façanes i tots els treballs necessaris per a deixar la unitat d'obra perfectament
acabada segons plànols detall i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

153,05 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

E83QWX01P-9 u Construcció de frontal del ´´Plec tectònic´´ amb geometria esglaonada amb planxa d'acer
galvanitzat i d'acer inoxidable AISI316L polit setinat mat de 3mm, sobre tauler de fibres de
fusta i resines sintètiques fabricat per procés sec MDF.H, de 25 mm de gruix per a ambient

[...]

segons UNE-EN 10210-1 treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant. Inclou
sistemes d'ancoratge, talls especials, remats perimetrals , petit material, especejament i tots
els treballs necessaris per a deixar la unitat d'obra perfectament acabada segons plànols
detall i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

612,11 €

(SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

PROJECTE DE REMODELACIÓ DE L´ESPAI PÚBLIC I MUSEOGRAFIA DEL JARDÍ GEOLÒGIC DISTRICTE DE LES CORTS

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

E83QWX02P-10 u Construcció de frontal del ´´Plec tectònic´´ amb geometria esglaonada amb planxa de coure

[...]

S275J0H segons UNE-EN 10210-1 treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant.
Inclou sistemes d'ancoratge, talls especials, remats perimetrals , petit material, especejament
i tots els treballs necessaris per a deixar la unitat d'obra perfectament acabada segons
plànols detall i/o indicacions de la Direcció Facultativa.

1.135,16 €

(MIL  CENT TRENTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

E83QWX03P-11 u Construcció de frontal del ´´Plec tectònic´´ amb geometria esglaonada amb planxa d'alumini
de gruix 2 mm, anoditzat color a escollir, sobre tauler de fibres de fusta i resines sintètiques
fabricat per procés sec MDF.H, de 25 mm de gruix per a ambient humit segons UNE-EN

[...]

a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant. Inclou sistemes d'ancoratge, talls especials,
remats perimetrals , petit material, especejament i tots els treballs necessaris per a deixar la
unitat d'obra perfectament acabada segons plànols detall i/o indicacions de la Direcció
Facultativa.

536,35 €

(CINC-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

E83QWX04P-12 u Construcció de frontal del ´´Plec tectònic´´ amb geometria esglaonada amb planxa de fibra de
carboni, amb acabat gloss a una cara, gruix 2,5mm. i reomplert de fibra de vidre per la part
posterior de 0,5mm, sobre tauler de fibres de fusta i resines sintètiques fabricat per procés